
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Monday, November 1, 2021 97 60 87 162% 501 13 450 3% 977 3 878 0%

Tuesday, November 2, 2021 119 22 107 23% 533 32 479 6% 987 10 887 1%

Wednesday, November 3, 2021 93 -26 84 -22% 561 28 504 5% 1,025 38 922 4%

Thursday, November 4, 2021 82 -11 74 -12% 594 33 534 6% 1,040 15 935 1%

Friday, November 5, 2021 94 12 85 15% 609 15 548 3% 1,067 27 959 3%

Saturday, November 6, 2021 85 -9 76 -10% 607 -2 546 0% 1,090 23 980 2%

Sunday, November 7, 2021 53 -32 48 -38% 623 16 560 3% 1,111 21 999 2%

Monday, November 8, 2021 115 62 103 117% 641 18 576 3% 1,142 31 1027 3%

Tuesday, November 9, 2021 98 -17 88 -15% 620 -21 557 -3% 1,153 11 1037 1%

Wednesday, November 10, 2021 97 -1 87 -1% 624 4 561 1% 1,185 32 1065 3%

Thursday, November 11, 2021 68 -29 61 -30% 610 -14 548 -2% 1,204 19 1083 2%

Friday, November 12, 2021 84 16 76 24% 600 -10 539 -2% 1,209 5 1087 0%

Saturday, November 13, 2021 69 -15 62 -18% 584 -16 525 -3% 1,191 -18 1071 -1%

Sunday, November 14, 2021 46 -23 41 -33% 577 -7 519 -1% 1,200 9 1079 1%

Monday, November 15, 2021 98 52 88 113% 560 -17 503 -3% 1,201 1 1080 0%

Tuesday, November 16, 2021 100 2 90 2% 562 2 505 0% 1,182 -19 1063 -2%

Wednesday, November 17, 2021 88 -12 79 -12% 553 -9 497 -2% 1,177 -5 1058 0%

Thursday, November 18, 2021 77 -11 69 -13% 562 9 505 2% 1,172 -5 1054 0%

Friday, November 19, 2021 93 16 84 21% 571 9 513 2% 1,171 -1 1053 0%

Saturday, November 20, 2021 77 -16 69 -17% 579 8 521 1% 1,163 -8 1046 -1%

Sunday, November 21, 2021 44 -33 40 -43% 577 -2 519 0% 1,154 -9 1038 -1%

Monday, November 22, 2021 91 47 82 107% 570 -7 512 -1% 1,130 -24 1016 -2%

Tuesday, November 23, 2021 91 0 82 0% 561 -9 504 -2% 1,123 -7 1010 -1%

Wednesday, November 24, 2021 73 -18 66 -20% 546 -15 491 -3% 1,099 -24 988 -2%

Thursday, November 25, 2021 71 -2 64 -3% 540 -6 486 -1% 1,102 3 991 0%

Friday, November 26, 2021 65 -6 58 -8% 512 -28 460 -5% 1,083 -19 974 -2%

Saturday, November 27, 2021 66 1 59 2% 501 -11 450 -2% 1,080 -3 971 0%

Sunday, November 28, 2021 31 -35 28 -53% 488 -13 439 -3% 1,065 -15 958 -1%

Monday, November 29, 2021 66 35 59 113% 463 -25 416 -5% 1,033 -32 929 -3%

Tuesday, November 30, 2021 55 -11 49 -17% 427 -36 384 -8% 988 -45 888 -4%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Wednesday, December 1, 2021 53 -2 48 -4% 407 -20 366 -5% 953 -35 857 -4%

Thursday, December 2, 2021 57 4 51 8% 393 -14 353 -3% 933 -20 839 -2%

Friday, December 3, 2021 60 3 54 5% 388 -5 349 -1% 900 -33 809 -4%

Saturday, December 4, 2021 41 -19 37 -32% 363 -25 326 -6% 864 -36 777 -4%

Sunday, December 5, 2021 23 -18 21 -44% 355 -8 319 -2% 843 -21 758 -2%

Monday, December 6, 2021 52 29 47 126% 341 -14 307 -4% 804 -39 723 -5%

Tuesday, December 7, 2021 66 14 59 27% 352 11 316 3% 779 -25 700 -3%

Wednesday, December 8, 2021 62 -4 56 -6% 361 9 325 3% 768 -11 691 -1%

Thursday, December 9, 2021 56 -6 50 -10% 360 -1 324 0% 753 -15 677 -2%

Friday, December 10, 2021 32 -24 29 -43% 332 -28 299 -8% 720 -33 647 -4%

Saturday, December 11, 2021 37 5 33 16% 328 -4 295 -1% 691 -29 621 -4%

Sunday, December 12, 2021 31 -6 28 -16% 336 8 302 2% 691 0 621 0%

Monday, December 13, 2021 52 21 47 68% 336 0 302 0% 677 -14 609 -2%

Tuesday, December 14, 2021 49 -3 44 -6% 319 -17 287 -5% 671 -6 603 -1%

Wednesday, December 15, 2021 52 3 47 6% 309 -10 278 -3% 670 -1 602 0%

Thursday, December 16, 2021 41 -11 37 -21% 294 -15 264 -5% 654 -16 588 -2%

Friday, December 17, 2021 56 15 50 37% 318 24 286 8% 650 -4 584 -1%

Saturday, December 18, 2021 32 -24 29 -43% 313 -5 281 -2% 641 -9 576 -1%

Sunday, December 19, 2021 33 1 30 3% 315 2 283 1% 651 10 585 2%

Monday, December 20, 2021 43 10 39 30% 306 -9 275 -3% 642 -9 577 -1%

Tuesday, December 21, 2021 46 3 41 7% 303 -3 272 -1% 622 -20 559 -3%

Wednesday, December 22, 2021 37 -9 33 -20% 288 -15 259 -5% 597 -25 537 -4%

Thursday, December 23, 2021 38 1 34 3% 285 -3 256 -1% 579 -18 521 -3%

Friday, December 24, 2021 35 -3 31 -8% 264 -21 237 -7% 582 3 523 1%

Saturday, December 25, 2021 38 3 34 9% 270 6 243 2% 583 1 524 0%

Sunday, December 26, 2021 18 -20 16 -53% 255 -15 229 -6% 570 -13 512 -2%

Monday, December 27, 2021 27 9 24 50% 239 -16 215 -6% 545 -25 490 -4%

Tuesday, December 28, 2021 77 50 69 185% 270 31 243 13% 573 28 515 5%

Wednesday, December 29, 2021 77 0 69 0% 310 40 279 15% 598 25 538 4%

Thursday, December 30, 2021 99 22 89 29% 371 61 334 20% 656 58 590 10%

Friday, December 31, 2021 126 27 113 27% 462 91 415 25% 726 70 653 11%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης
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